

मध्यप्रदेश राज्य दन्त परिषद्, इन्दौर
101, प्रथम तल, 'रायल हाऊस', 11/3 उषागंज, इन्दौर

इन्दौर, दिनांक 11 मई 2013

क्र. 2(3)-MPSDC-13-900.—मध्यप्रदेश राज्य दंत परिषद् नियम, 1970 के नियम 20 के उपनियम (2) द्वारा प्रदत्त शक्तियों को प्रयोग में लाते हुए, मध्यप्रदेश राज्य दंत परिषद् के अध्यक्ष, एतद्वारा, राज्य रजिस्टर के भाग-ए तथा भाग-बी में रजिस्टर्ड दंत चिकित्सकों में से 12 मई, 2011 को हुए निर्वाचन के परिणाम प्रकाशित करते हैं, अर्थात् :-

राज्य रजिस्टर के भाग-ए से

क्रमांक (1)	उम्मीदवार का नाम (2)	रजिस्ट्रेशन क्रमांक (3)	पता (4)
1	डॉ. सुरेन्द्र अग्रवाल	A-475	39-महेश कॉलोनी, ईदगाह हिल्स, भोपाल
2	डॉ. अशोक खण्डेलवाल	A-377	3/2, न्यू पलासिया, 202, सुकुन विला, इन्दौर
3	डॉ. देशराज जैन	A-276	125-शांति निकेतन कॉलोनी, बॉम्बे हास्पिटल के पास, इन्दौर
4	डॉ. प्रदीप जैन	A-394	229, क्लर्क कालोनी, इन्दौर

राज्य रजिस्टर के भाग-बी से

क्रमांक (1)	उम्मीदवार का नाम (2)	रजिस्ट्रेशन क्रमांक (3)	पता (4)
1	डॉ. भारत भूषण शर्मा	B-205	सदर बाजार, मुरैना
2	डॉ. रामकिशोर गोयल	B-446	गोयल हाऊस, हुजरात रोड, लश्कर, ग्वालियर
3	डॉ. ओम कृष्ण सिंह चौहान	B-238	ज्योति क्लिनिक, हजीरा, ग्वालियर
4	डॉ. रघुवीर सिंह सोनी	B-47	5, गोपाल मार्ग, उज्जैन

No. 2(3)MPSDC-13-900.—In exercise of the powers conferred by sub-rule (2) of rule 20 of the Madhya Pradesh State Dental Council Rules, 1970, the President of Madhya Pradesh State Dental Council, hereby, publish the result of election held on 12th May 2011 from the Dentists registered in Part-A and Part-B of the State register, namely :—

From Part-A of the State Register

S.No. (1)	Name of Candidate (2)	Registration No. (3)	Address (4)
1	Dr. Surendra Agrawal	A-475	39, Mahesh Colony, Idgah Hills, Bhopal
2	Dr. Ashok Khandelwal	A-377	3/2, New Palasia, 202, Sukun Villa, Indore
3	Dr. Deshraj Jain	A-276	125, Shanti Niketan Colony, Near Bombay Hospital, Indore.
4	Dr. Pradeep Jain	A-394	229, Clerk Colony, Indore

From Part-B of the State Register

S.No. (1)	Name of Candidate (2)	Registration No. (3)	Address (4)
1	Dr. Bharat Bhushan Sharma	B-205	Sadar Bazar, Morena
2	Dr. Ramkishore Goel	B-446	Goel House, Huzrat Road, Lashkar, Gwalior
3	Dr. Om Krishna Singh Chauhan	B-238	Jyoti Clinic, Hazira, Gwalior
4	Dr. Raguvveer Singh Soni	B-47	5, Gopal Marg, Ujjain.

सुभाष गर्ग, अध्यक्ष.